



BOLLETTINO INFORMATIVO DECISIONI MUNICIPALI

Gordola, 25 settembre 2019

Numero 33/2019 Seduta del 23 settembre 2019

Consorzi

RM 3992 - Consorzio PCI-preventivo 2020

Il Municipio ha:

- preso atto del preventivo 2020 del Consorzio Protezione Civile Locarno, la quota parte di partecipazione del Comune di Gordola ai costi ammonta a fr. 93'188.00;
- deciso di comunicare al proprio delegato di sostenere il preventivo 2020.

Consiglio comunale

RM 3977 - Consiglio Comunale del 30.09.2019

Il Municipio ha preso atto dell'ordine del giorno del Consiglio Comunale del 30.09.2019, dei rapporti commissionali e delle risposte alle interpellanze.

RM 3978 – Mozione per un congedo paternità (pagato) di 20 giorni

Il Municipi ha approvato il proprio preavviso sulla mozione del Consigliere comunale Alberto Togni per un congedo (pagato) parentale di 20 giorni.

RM 4004 – MM 1437 Richiesta di un credito supplementare per sostituzione condotta in Via San Gottardo MM 1442 Richiesta di un credito di fr. 95'000.- per la sostituzione della condotta AAP, tratto Selvatica-Passaroro

Il Municipio ha deciso di licenziare il MM 1437 Richiesta di un credito supplementare per sostituzione condotta in Via San Gottardo e il MM 1442 Richiesta di un credito di fr. 95'000.-per la sostituzione della condotta AAP, tratto Selvatica-Passaroro.

Diversi

RM 3985 - Documenti vari da prendere atto

Il Municipio ha preso atto dei seguenti documenti:

- ACT-consultazione Lapis;
- Sel-newsletter 26-piattaforma dialogo Cantone-Comuni n.3/2019;
- Messaggio 5/2019 CDV ROD-lettere Municipio Maggia-Municipio Losone-presa posizione CDV;
- CdS-consuntivo 2018 investimenti e gestione Fondazione Parco del Piano di Magadino.

RM 3989 – Piano delle opere 2019-2022

Il Municipio ha deciso di discutere il piano delle opere con l'aggiornamento al 30.09.2019.

RM 3997 – Centro Manifestazioni Quirino Rossi

Il Municipio ha concesso alla Pro Infirmis Ticino e Moesano, 6600 Locarno, l'utilizzazione del Centro Manifestazioni Quirino Rossi e dell'annesso parco giochi, per il periodo dal 22 giugno al 03 luglio 2020.

Per il Municipio

Il Sindaco Il Segretario fto D. Vignuta fto T. Stefanicki

ML-6.1.1-01.05 Pagina 1